股东情况 黄治家 90%、李毅雄 10%

（2） 注销过程

2015 年 3 月 20 日，锲通合的股东作出《关于注销深圳市锲通合投资有限公

司股东会决议》，同意注销锲通合。

深圳市市场监督管理局于 2015 年 7 月 20 日出具了《企业注销通知书》，

核准锲通合的注销登记。

（3） 主营业务及其与发行人主营业务的关系

锲通合自设立以来未开展实际经营，最近三年与本公司没有业务往来或关

联交易。

5、 达力威的设立及注销情况

（1） 基本情况

达力威成立于 2007 年 8 月 24 日，注销前的基本情况如下：

公司名称 深圳市达力威科技有限公司
法定代表人 黄治家
注册资本 1,000 万元
注册号 440301102809508
成立日期 2007 年 8 月 24 日
住所 深圳市宝安区观澜街道观澜高新技术园泰豪（深圳）工业园一号楼西三楼

经营范围

光电子元器件的生产及销售；计算机软件的技术开发与销售；电子元器

件、电脑周边设备、机电设备、金属材料、文化办公设备、化工产品（不

含易燃易爆危险化学品）、通信设备的销售；信息咨询（不含人才中介服

务和限制项目）；投资兴办实业（具体项目另行申报）。
股东情况 黄治家 90%、刘健 10%

（2） 注销过程

2015 年 3 月 20 日，达力威股东作出《关于注销深圳市达力威科技有限公司

股东会决议》，同意注销达力威。

深圳市市场监督管理局于 2015 年 8 月 4 日出具了《企业注销通知书》，核

准达力威的注销登记。

（3） 主营业务及其与发行人主营业务的关系

达力威自设立以来未开展实际经营，最近三年与本公司没有业务往来或关

联交易。

深圳市杰普特光电股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-82

（六） 控股股东和实际控制人直接或间接持有公司的股份是否存在质押

和其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人黄治家直接或间

接持有的公司股份不存在质押、冻结或其他有争议、纠纷的情况。

六、 有关股本的情况

（一） 本次发行前后公司股本情况

本次发行前公司总股本为 65,338,983 股，公司本次拟向社会投资者公开发

行人民币普通股不超过 21,779,661 股，占发行后总股本的 25.00%。本次发行前

后公司股本的变化情况如下：

单位：股、%

本次发行前 本次发行后 序

号
股东名称

股数 占比 股数 占比
股东性

质

1 黄治家 23,003,220 35.21 23,003,220 26.40 自然人

2
深圳市同聚咨询管理企业（普

通合伙）
15,646,860 23.95 15,646,860 17.96

普通合

伙企业

3
深圳力合新能源创业投资基金

有限公司
5,707,140 8.73 5,707,140 6.55

非国有

法人股

4 刘健 3,730,260 5.71 3,730,260 4.28 自然人

5
深圳市光启松禾超材料创业投

资合伙企业（有限合伙）
3,658,500 5.60 3,658,500 4.20

有限合

伙企业

6 张义民 2,400,000 3.67 2,400,000 2.75 自然人

7
深圳市松禾创新一号合伙企业

（有限合伙）
2,118,000 3.24 2,118,000 2.43

有限合

伙企业

8
上海力合清源创业投资合伙企

业（有限合伙）
1,756,260 2.69 1,756,260 2.02

有限合

伙企业

9
无锡清源云山投资合伙企业

（有限合伙）
731,700 1.12 731,700 0.84

有限合

伙企业

10
深圳市瑞莱欣茂投资企业（有

限合伙）
731,700 1.12 731,700 0.84

有限合

伙企业

11
深圳市深港产学研创业投资有

限公司
516,360 0.79 516,360 0.59

非国有

法人股

12 深圳市创新投资集团有限公司 2,542,373 3.89 2,542,373 2.92
非国有

法人股

13
西藏翰信创业投资合伙企业

（有限合伙）
1,016,949 1.56 1,016,949 1.17

有限合

伙企业

14
赣州和泰投资中心（有限合

伙）
762,712 1.17 762,712 0.88

有限合

伙企业

15
深圳紫金港创新产业投资企业

（有限合伙）
508,475 0.78 508,475 0.58

有限合

伙企业

16
宁波澹朴投资合伙企业（有限

合伙）
254,237 0.39 254,237 0.29

有限合

伙企业

深圳市杰普特光电股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-83

本次发行前 本次发行后 序

号
股东名称

股数 占比 股数 占比
股东性

质

17
深圳清源时代投资管理控股有

限公司
254,237 0.39 254,237 0.29

非国有

法人股

18 本次公开发行流通股 21,779,661 25.00

 合计 65,338,983 100.00 87,118,644 100.00

（二） 本次发行前后的前十名股东

本次发行前后，公司前十名股东的持股情况如下：

单位：股、%

发行前 发行后
序

号
股东名称 直接持股数

量

直接

持股

比例

直接持股

数量

直接

持股

比例

1 黄治家 23,003,220 35.21 23,003,220 26.40

2 深圳市同聚咨询管理企业（普通合伙） 15,646,860 23.95 15,646,860 17.96

3 深圳力合新能源创业投资基金有限公司 5,707,140 8.73 5,707,140 6.55

4 刘健 3,730,260 5.71 3,730,260 4.28

5
深圳市光启松禾超材料创业投资合伙企业

（有限合伙）
3,658,500 5.60 3,658,500 4.20

6 深圳市创新投资集团有限公司 2,542,373 3.89 2,542,373 2.92

7 张义民 2,400,000 3.67 2,400,000 2.75

8
深圳市松禾创新一号合伙企业（有限合

伙）
2,118,000 3.24 2,118,000 2.43

9
上海力合清源创业投资合伙企业（有限合

伙）
1,756,260 2.69 1,756,260 2.02

10 西藏翰信创业投资合伙企业（有限合伙） 1,016,949 1.56 1,016,949 1.17

（三） 本次发行前后的前十名自然人股东及其在公司担任的职务

本次发行前后，公司的前十名自然人股东的持股情况及其在本公司的任职

情况如下：

持股数量（股） 股东
姓名

在公司的任职情况
直接持股 间接持股 合计持股

持股比例

（%）

黄治家 董事长、法定代表人 23,003,220 6,175,393  29,178,613  44.66
刘健 董事、总经理 3,730,260 711,932  4,442,192  6.80
张义民 无 2,400,000 2,400,000 3.67

（四） 发行人股本中的国有股份或外资股份

截至本招股说明书签署日，公司的现有股东不涉及国有股东或外资股东。

公司股东中法人股东不存在《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会

保障基金实施办法》（财企[2009]94 号）规定的需要转持全国社会保障基金的

情形。

深圳市杰普特光电股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-84

（五） 最近一年发行人新增股东的情况

1、 最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

截至本招股说明书签署日的最近一年，公司新增股东的持股情况如下：

序号 新增股东名称
直接持股数

量（股）
持股比例

（%）
1 深圳市创新投资集团有限公司 2,542,373 3.89
2 西藏翰信创业投资合伙企业（有限合伙） 1,016,949 1.56
3 赣州和泰投资中心（有限合伙） 762,712 1.17
4 深圳紫金港创新产业投资企业（有限合伙） 508,475 0.78
5 宁波澹朴投资合伙企业（有限合伙） 254,237 0.39
6 深圳清源时代投资管理控股有限公司 254,237 0.39

2、 取得股份的时间、价格和定价依据

上述新增股东于 2017 年 5 月 9 日取得本公司向其定向增发的股份，成为本

公司的股东，定向增发的价格为 19.67 元/股，定价依据为根据公司在该次定增

后的整体估值（19.67 元/股*65,338,983 股=12.85 亿元）经股东协商后确定。

除上述新增股东之外，同聚咨询的合伙人变动情况，参见本节“五、公司

主要股东及实际控制人的基本情况”之“（二）直接持股 5%以上股东的基本情

况”之“2、深圳市同聚咨询管理企业（普通合伙）”。

3、 新增股东的基本情况

上述 6 家新增股东的基本情况参见本节“五、公司主要股东及实际控制人

的基本情况”之“（四）最近一年新增股东的情况”。

4、 股东中的战略投资者

截至本招股说明书签署日，公司现有股东中不包含战略投资者。

（六） 本次发行前各股东间的关联关系及持股比例

截至本招股说明书签署日，公司股东之间的关联关系主要如下：

1、同聚咨询为公司的员工持股平台，其合伙人均为公司员工。截至本招股

说明书签署日，黄治家和刘健分别持有同聚咨询 39.47%和 4.55%的出资额；黄

治家为同聚咨询的执行事务合伙人和实际控制人。上述股东对本公司的持股情

况如下：

股东名称
直接持股数量

（股）
直接持股比例

（%）
黄治家 23,003,220 35.21